

RECEBEMOS DE AUTO POSTO BOA VISTA LTDA, CPF/CNPJ: 01.844.150/0001-44, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
JORGE SILVA - RUA ALTINO GOMES DA LUZ, 043, CENTRO, SAO MATEUS, ES, VALOR TOTAL: R\$ 5.500,09

NF-e
Nº 12647

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE: 1

POSTO BOA VISTA
A ALE
AUTO POSTO BOA VISTA LTDA
Avenida Joao XXIII, 1339 - Boa Vista
SAO MATEUS - ES
CEP: 29931-225 FONE: (27) 3763-4158

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº12647
SÉRIE:1
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



3216120184415000144550010000126471000126472

CHAVE DE ACESSO

3216 1201 8441 5000 0144 5500 1000 0126 4710 0012 6472

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5.929 - VENDA REG ECF / SIMP FAT

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

332160046689511 - 26/12/2016 09:05:10

INSCRIÇÃO ESTADUAL

081882092

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

01.844.150/0001-44

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

JORGE SILVA

CNPJ / CPF

364.063.417-91

DATA EMISSÃO

26/12/2016

ENDEREÇO

RUA ALTINO GOMES DA LUZ, 043

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

DATA SAÍDA / ENTRADA

26/12/2016

MUNICÍPIO

SAO MATEUS

CEP

29930-000

UF

ES

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

09:05:10

FATURA / DUPLICATA

PAGAMENTO À VISTA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS

R\$ 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 5.500,09

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 5.500,09

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS	IPI %	
000004	GASOLINA COMUM Tributos Incidentes 48,525 % = R\$ 83,39 Fonte: IBPT	27101259	60	5929	LT	43,396	R\$ 3,960	R\$ 171,85	0	0	0	0	0	
000005	GASOLINA COMUM AP Tributos Incidentes 48,53 % = R\$ 2.537,50 Fonte: IBPT	27101259	60	5929	LT	1.320,389	R\$ 3,960	R\$ 5.228,74	0	0	0	0	0	
032409	GASOLINA ADITIVADA AP Tributos Incidentes 48,523 % = R\$ 48,28 Fonte: IBPT	27101259	60	5929	LT	25,000	R\$ 3,980	R\$ 99,50	0	0	0	0	0	

Recebemos
26/12/2016
[Assinatura]

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Informacoes da ECF:005 -

BE091410100011238345;Cupons:087703,084563,084325,083472,078853,086936,076170,075779,074559,087099,078241,075323,075668,074570,076770,087470,082765,073743,085079,082671,082034,084696,077851,079970,074685,078355,076442,088232,079963,073455,076529,086535,081356,087064,078242,088610,083037,085556,083998,078008,Informacoes da ECF:06 -
BE111510101110006320;Cupons:00040950,00040565,00041125

RESERVADO AO FISCO